- 1 -

大 连 科 技 学 院 实 验 实 训 中 心 通 知
大科实验通〔2022〕8号

关于成立2022-2023学年实验室

安全检查队伍的通知

校内各单位：

按照教育部相关文件要求，为进一步规范实验室安全检查工

作，促进学校实验室安全管理，经研究决定，成立学校实验室安全

检查队伍，具体通知如下：

一、成员组成

组长：戴由旺（实验实训中心）

组员：蔡 军（机械工程学院）

魏庆涛（交通与电气工程学院）

徐 鹏（信息科学与技术学院）

张振宁（经济管理学院）

- 2 -

于汪洋（设计艺术学院）

丁俊玲（基础部）

陈昌华（实验实训中心）

田 宇（实验实训中心）

李治强（实验实训中心）

邹 健（实验实训中心）

左晨欣（实验实训中心）

二、工作职责

1.按照要求对各类实验室、实训室开展定期和不定期检查。

2.参加实验室安全培训，对学校实验室安全管理及建设工作提

出意见和建议。

3.检查各教学单位实验室安全责任体系、安全管理体制机制建

设与运行情况，安全教育培训情况，安全应急能力建设情况等并督

促完成。

4.对检查中发现的安全隐患，提出合理化建议和改进措施，督

促各教学单位及时落实对所发现安全隐患问题的整改。

大连科技学院实验实训中心（代章）

2022年11月14日

大连科技学院实验实训中心 2022年11月14日印发